

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Drobné práce súvisiace s opravou ÚK BA	Miesto:
Objekt :168 - rekonštrukcia laboratórií č.404 ,č.405	JKSO :
Rozpočet:	Zmluva č.:
Spracoval: E	
Dňa: 30.6.2015	
Odberateľ: PRIF UK	IČO:
	DIČ:
Dodávateľ: RECORD TK s.r.o.	IČO: 31391915
Bratislava	DIČ: 2020334525
Projektant:	IČO:
	DIČ:

1 M3 OP	16 685	1 M	
1 M2 ZP	16 685		
1 M2 UP	16 685		16 685

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	2 062,60		2 062,60	6	Práce nadčas
2	PSV:	7 293,45	1 358,21	8 651,66	7	Murárske výpomoc
3	MCE:	3 189,73		3 189,73	8	Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9	
5	Súčet:	12 545,78	1 358,21	13 903,99	10	Súčet riadkov 6 až 9:

C	NUS - náklady umiestnenia stavby	D	ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy	17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky	18	Projektové práce
14		19	
15	Sučet riadkov 11 až 14:	20	Sučet riadkov 16 až 19:

projektant, rozpočtár cenár podpis: dátum:	pečiatka:	<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width:5%;">E</th> <th style="width:75%;">Celkové náklady</th> <th style="width:20%;"></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>21</td> <td style="text-align: right;">Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:</td> <td style="text-align: right;">13 903,99</td> </tr> <tr> <td>22</td> <td>DPH 20% z: 13 903,99</td> <td style="text-align: right;">2 780,80</td> </tr> <tr> <td>23</td> <td>DPH 0% z:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>24</td> <td style="text-align: right;">Sučet riadkov 21 až 23:</td> <td style="text-align: right;">16 684,79</td> </tr> <tr> <td>F</td> <td>Odpočet - prípočet</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>	E	Celkové náklady		21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	13 903,99	22	DPH 20% z: 13 903,99	2 780,80	23	DPH 0% z:		24	Sučet riadkov 21 až 23:	16 684,79	F	Odpočet - prípočet	
E	Celkové náklady																			
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	13 903,99																		
22	DPH 20% z: 13 903,99	2 780,80																		
23	DPH 0% z:																			
24	Sučet riadkov 21 až 23:	16 684,79																		
F	Odpočet - prípočet																			

odberateľ, obstarávateľ podpis: dátum: pečiatka:	dodávateľ, zhotoviteľ podpis: dátum: pečiatka:
---	---

Odberateľ: PRIF UK
 Projektant:
 Dodávateľ: RECORD TK s.r.o.

Spracoval: E
 JKSO :
 Dátum: 30.6.2015

Stavba : Drobné práce súvisiace s opravou ÚK BA
 Objekt :168 - rekonštrukcia laboratórií č.404 ,č.405

RECORD-TK s.r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
1	011	61099-1111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií . č.404 + č. 405	9,000	m2	2,50	22,50	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				22,50			22,50	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
3		9 IK0-	Obhliadka , zameranie , výber vzoriek	10,000	HZS	7,50	75,00	20
4	011	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby . č.404 + č. 405	49,920	m2	1,07	53,41	20
5	013	96105-5111	Búranie železobetónových stolov . č.404 + č. 405	3,506	m3	168,68	591,39	20
6	013	96508-1713	Búranie dlažieb keram. hr. do 1 cm . č.404 + č. 405	49,920	m2	2,50	124,80	20
7	013	97805-9631	Vybúranie obkladov vonk. z obkladačiek . č.404 + č. 405	44,400	m2	2,95	130,98	20
8	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	13,364	t	9,40	125,62	20
9	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	40,092	t	5,80	232,53	20
10	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 200 m nosením	1,000	kompl.	200,00	200,00	20
11	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	13,364	t	3,47	46,37	20
12	241	9 IK -01	Poplatok za kontajner	2,000	kompl.	230,00	460,00	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				2 040,10			2 040,10	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				2 062,60			2 062,60	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE								
721 - Vnútoraná kanalizácia								
13	721	721IK-	Vnútoraná kanalizácia č.404 +č. 405 príloha č.1	1,000	kompl.	1 020,32	1 020,32	20
721 - Vnútoraná kanalizácia spolu :				1 020,32			1 020,32	
722 - Vnútoraný vodovod								
14	721	722 I-K	Vnútoraný vodovod č.404 +č. 405 príloha č.1	1,000	kompl.	2 518,90	2 518,90	20
722 - Vnútoraný vodovod spolu :				2 518,90			2 518,90	
725 - Zariaďovacie predmety								
15	721	725 I-k	Zariaďovacie predmety č.404 +č. 405 príloha č.1	1,000	kompl.	517,30	517,30	20
725 - Zariaďovacie predmety spolu :				517,30			517,30	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				4 056,52			4 056,52	
77 - PODLAHY								
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								
16	771	77157-1107	Montáž podláh z dlaždíc keram. . č.404 + č. 405	49,920	m2	22,00	1 098,24	20
17	MAT	597 630 PC	Dodávka dlažba keramická . č.404 + č. 405	59,904	m2	12,00	718,85	20
18	771	77157-111K	penetrácia podkladu . č.404 + č. 405	49,920	m2	1,10	54,91	20
19	775	77699-0111	Vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou č.404 + č. 405	49,920	m2	6,40	319,49	20
20	771	99877-1201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	21,915	%	3,80	83,28	20
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :				2 274,77			2 274,77	
77 - PODLAHY spolu :				2 274,77			2 274,77	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE								
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek								

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
21	014	61240-3399 R	vyrovnanie podkladu pod keramický obklad . č.404 + č. 405	44,400 m2		7,60	337,44	20
22	771	78147-1106	Montáž obkladov vnút. č.404 + č. 405	44,400 m2		22,00	976,80	20
23	MAT	344 821500PC	dod.obklad keramický . č.404 + č. 405	53,280 m2		12,00	639,36	20
24	771	99878-1201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	19,536 %		2,00	39,07	20
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :	1 992,67			1 992,67	
			784 - Maľby					
25	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	117,408 m2		0,89	104,49	20
26	784	78441-1301	Pačok váp. mliekom s obrúsením a presádr. v miest. do 3,8m	117,480 m2		0,30	35,24	20
27	784	78442-2271	Maľba váp. 1 farebná dvojnásobná . v miest. do3,8m	117,480 m2		1,60	187,97	20
			784 - Maľby spolu :	327,70			327,70	
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	2 320,37			2 320,37	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	8 651,66			8 651,66	
			PRÁCE A DODÁVKY M					
			M21 - 155 Elektromontáže					
28	921	210 I-K	elektroinštalácie č.404 + č. 405 príloha č.2	1,000 kompl.		3 189,73	3 189,73	20
			M21 - 155 Elektromontáže spolu :	3 189,73			3 189,73	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	3 189,73			3 189,73	
			Rozpočet celkom :	13 903,99			13 903,99	

Dodávateľ: RECORD TK s.r.o.

p.č.	Popis : miestnosť č 404+405	m.j.	mn.	Materiál		Montáž	
				j.cena	spolu	j.cena	spolu
ROZVÁDZAČE							
1	Rozvádzač 24M	ks	2	52,000 €	104,000	60,00	120,00
2	Istič 3f 16A Trakon	ks	2	11,600 €	23,200	16,90	33,80
3	Hlavný vypínač 3f 32A Trakon	ks	2	9,800 €	19,600	0,00	0,00
4	Chránič 16A/0,03A jednop. Trakon	ks	14	26,700 €	373,800	0,00	0,00
5	Chránič 10A/0,03A jednop. Trakon	ks	4	41,200 €	164,800	0,00	0,00
6	Prúd. chránič 25/4/0,03A AC Tracon	ks	2	26,700 €	53,400	0,00	0,00
7	Prepoj. Lišta 3f	ks	4	1,120 €	4,480	0,00	0,00
8	Zvodič prepätia TRA 12,5kA 4P B+C	ks	2	146,000 €	292,000	0,00	0,00
9	Dielenský výkon	h	8		0,000	11,05	88,40
SVIETIDLÁ							
1	Sv-MODUS LLX 2x58W T8 EVG IP20	ks	8	34,600 €	276,800	7,92	63,36
2	Žiarivka 58W/840 G13 T8 1500mm F -1482	ks	16	2,800 €	44,800	0,46	7,36
INŠTALAČNÝ MATERIÁL							
1	Vypínač č.5 Legrand Valena	ks	2	6,110 €	12,220	1,22	2,44
2	Dvojzásuvka Legrand Valena / natočená /	ks	4	5,820 €	23,280	1,22	4,88
3	Zásuvka MOSAIC 2P+PE 16A 2M biela	ks	32	3,200 €	102,400	1,22	39,04
4	Krabica DLP izolačná pod prístroje Mosaic	ks	16	2,200 €	35,200	0,39	6,24
5	Rámik DLP montážny 4M pre MOSAIC	ks	16	3,060 €	48,960	0,39	6,24
6	Zásuvka 400V /16A/5P	ks	2	5,100 €	10,200	1,48	2,96
7	Kanál DLP 80x50mm 2m PVC biela	m	20	6,900 €	138,000	2,17	43,40
8	Kryt DLP šírka 65mm ohybný 2m biela	m	20	4,400 €	88,000	0,43	8,60
9	Spojka DLP kanála samolepiaca	ks	12	0,780 €	9,360	0,21	2,52
10	Záslepka DLP koncová 80x50mm biela	ks	8	1,550 €	12,400	0,56	4,48
11	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	106	0,546 €	57,876	0,33	34,98
12	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	160	0,949 €	151,840	0,33	52,80
13	Kábel CYKY-J 5x1,5	m	60	1,144 €	68,640	0,33	19,80
14	Prístrojová krabica pod omietku	ks	2	0,218 €	0,436	0,87	1,74
15	Svorka WAGO 5x2,5mm	ks	8	0,148 €	1,184	0,25	2,00
16	Frézovanie pre trubku alebo káb. do H 29mm	m	38	0,000 €	0,000	6,60	250,80
17	Otvor pre vývodovú skriňu malú - krabica KP,	ks	2	0,000 €	0,000	2,90	5,80
18	UKONC VODICA-ROZVADZ.,ZAP 2,5	ks	46	0,000 €	0,000	0,57	26,22
19	Hmoždinka	ks	30	0,028 €	0,828	0,62	18,60
20	Rúrka FXP25	m	30	0,689 €	20,670	0,33	9,90
I	PSV	h	26			7,50	195,00
					2 138,374		1 051,36

Materiál spolu bez DPH: 2 138,37

Práce spolu bez DPH: 1 051,36

Cena celkom bez DPH: 3 189,73

